

空調設備改修工事					
	金額	(労務費)	(材料費)	(その他)	(端数)
見積	38,003,651	5,062,012	30,017,080	525,961	-455,707
予算	35,605,053	5,062,012	30,017,080	525,961	0
差益	-455,707	0	0	0	-455,707

- 選択ツリー
- 空調設備改修工事
  - 改修建築工事
  - その他工事費(建築)
  - 改修電気設備工事
  - 改修機械設備工事

費目内訳											
No	費目コード	費目名称	予算 (%)	見積金額 予算金額	見積 労務費 予算 労務費	見積 材料費 予算 材料費	見積 その他 予算 その他	見積 端数 予算 端数			
1	X7000	改修建築工事		519,568	0	214,520	305,093	-45			
			100	519,613	0	214,520	305,093	0			
2	XA000	その他工事費(建築)		27,790	445,553	0	23,335	-441,093			
			100	468,888	445,553	0	23,335	0			
3	X8000	改修電気設備工事		9,626,108	1,051,616	8,506,265	71,088	-2,861			
			100	9,626,963	1,051,616	8,506,265	71,088	0			
4	X9000	改修機械設備工事		24,975,880	3,564,843	21,296,295	126,445	-11,703			
			100	24,987,583	3,564,843	21,296,295	126,445	0			

空調設備改修工事					
	金額	(労務費)	(材料費)	(その他)	(端数)
見積	38,003,651	5,062,012	30,017,080	525,961	-455,707
予算	35,605,053	5,062,012	30,017,080	525,961	0
差益	-455,707	0	0	0	-455,707

- 選択ツリー
- 空調設備改修工事
    - 改修建築工事
    - その他工事費(建築)
    - 改修電気設備工事
    - 改修機械設備工事

X8000 改修電気設備工事					
	金額	(労務費)	(材料費)	(その他)	(端数)
見積	9,628,108	1,051,616	8,506,265	71,088	-2,861
予算	9,628,969	1,051,616	8,506,265	71,088	0
差益	-2,861	0	0	0	-2,861

工種内訳												
No	階層	工種コード	名称	予算 (%)	見積数量 予算数量	見積単位 予算単位	見積単価 予算単価	見積金額 予算金額	見積 労務費 予算 労務費	見積 材料費 予算 材料費	見積 その他 予算 その他	見積 端数 予算 端数
1	Y1	999	受変電設備	100	1	式	5,560,238	5,560,238	407,600	5,152,042	715	-119
					1	式	5,560,357	5,560,357	407,600	5,152,042	715	0
2	Y1	999	幹線・動力設備	100	1	式	2,399,544	2,399,544	258,778	2,073,013	69,037	-1,284
					1	式	2,400,828	2,400,828	258,778	2,073,013	69,037	0
3	Y1	999	撤去工事	100	1	式	143,572	143,572	103,895	40,000	0	-323
					1	式	143,895	143,895	103,895	40,000	0	0
4	Y1	999	産廃処分費	100	1	式	7,262	7,262	0	5,926	1,336	0
					1	式	7,262	7,262	0	5,926	1,336	0
5	Y1	999	構内配電線路設備	100	1	式	582,760	582,760	222,677	360,828	0	-745
					1	式	583,505	583,505	222,677	360,828	0	0
6	Y1	999	動力設備(機械室)	100	1	式	932,732	932,732	58,666	874,456	0	-390
					1	式	933,122	933,122	58,666	874,456	0	0

基本情報

印刷 保存 別名保存 閉じる

空調設備改修工事					
	金額	(労務費)	(材料費)	(その他)	(端数)
見積	38,003,651	5,062,012	30,017,080	525,961	-455,707
予算	35,605,053	5,062,012	30,017,080	525,961	0
差益	-455,707	0	0	0	-455,707

- 選択ツリー
- 空調設備改修工事
    - 改修建築工事
    - その他工事費(建築)
    - 改修電気設備工事
    - 改修機械設備工事
    - 冷暖房設備工事
      - 機器設備工事
      - 配管設備工事
      - 制御、電源配線設備工事
      - 風道設備工事
      - 産業廃棄物処理
      - 撤去設備工事

Y2 999 機器設備工事							
	単価	数量	金額	(労務費)	(材料費)	(その他)	(端数)
見積	20,639,357	1 式	20,639,357	1,109,665	19,527,704	2,271	-283
予算	20,639,640	1 式	20,639,640	1,109,665	19,527,704	2,271	0
差益			-283	0	0	0	-283

科目内訳														
No	科目コード	摘要コード	名称	摘要1	摘要2	予算(%)	見積数量	見積単位	見積単価	見積金額	見積 労務費	見積 材料費	見積 その他	見積 端数
1	V5000		空冷式パッケージエアコン設置	PAC-1 床置 冷房100.0kw 暖房112.0kw	リモコン 付属品共	100	1	組	11,533,000	11,533,000	443,053	11,090,000	0	-53
2	V5001		空冷式パッケージエアコン設置	PAC-2 床置 冷房40.0kw 暖房45.0kw	リモコン 付属品共	100	1	組	5,724,200	5,724,200	178,294	5,546,000	0	-94
3	V5002		空冷式パッケージエアコン設置	AC-1 同時ツイン 冷房14.0kw 暖房	リモコン 付属品共	100	2	組	946,100	1,892,200	174,120	1,718,200	0	-120
4	V5003		空冷式パッケージエアコン設置	AC-2 シングル 冷房12.5kw 暖房	リモコン 付属品共	100	1	組	811,800	811,800	61,121	750,700	0	-21
5	V5004		加湿器設置	SE-1 蒸気量 1.6~8.0kg/h	付属品共	100	1	組	338,900	338,900	14,907	324,000	0	-7
6	SJ061	5.2....	搬入費(容積品 600kg/m3未満)	200kg/m3未満 単独搬入・搬出無し	建築関係工事 積算基準 ⑥ -3	100	0.78	t	177,700	138,608	97,304	40,371	928	3
7	C1061	K0	搬入費(容積品 200kg/m3未満)	200kg/m3未満 単独搬入・搬出無し	建築関係工事 積算基準 ⑥ -3	100	0.78	t	177,700	138,608	97,304	40,371	928	0

複合内訳														
No	科目CD	摘要CD	名称	摘要1	摘要2	予算(%)	見積数量	見積単位	見積単価	見積金額	見積 労務費	見積 材料費	見積 その他	見積 端数
1	K0015		トラック用資材	油圧伸縮ジャブ型 16t吊		100	0.27066	日	41,000	11,097	0	11,097	0	0
2	MG044					100	1.35408		565	765	0	765	0	0
3	TN153		配管用炭素鋼鋼管(黒)	100A		100	0.00633	m	1,900	12	0	12	0	0
4	T0845		足場板	松(4m x 3.8c m x 20c m)		100	0.00015	m3	0	0	0	0	0	0
5	SJ045					100	0.01404		19,500	273	0	0	273	0
6	R0270		とび工			100	1.0374	人	24,200	25,105	25,105	0	0	0
7	#07		改修割増			100	15	%	0	0	0	0	0	0
8	#03		率(%)計上			100	14	%	25,105	3,514	3,514	0	0	0

空調設備改修工事					
	金額	(労務費)	(材料費)	(その他)	(端数)
見積	38,003,851	5,062,012	30,017,080	525,961	-455,707
予算	35,805,053	5,062,012	30,017,080	525,961	0
差益	-455,707	0	0	0	-455,707

- 選択ツリー
- 空調設備改修工事
    - 改修建築工事
    - その他工事費(建築)
    - 改修電気設備工事
      - 受変電設備
        - 幹線・動力設備
        - 撤去工事
        - 産廃処分費
        - 構内配電線路設備
        - 動力設備(機械室)
      - 改修機械設備工事

Y1 999 受変電設備							
	単価	数量	金額	(労務費)	(材料費)	(その他)	(端数)
見積	5,560,238	1 式	5,560,238	407,600	5,152,042	715	-119
予算	5,560,357	1 式	5,560,357	407,600	5,152,042	715	0
差益			-119	0	0	0	-119

科目内訳														
No	科目CD	摘要CD	名称	摘要1	摘要2	予算(%)	見積数量 予算数量	見積単位 予算単位	見積単価 予算単価	見積金額 予算金額	見積 労務費 予算 労務費	見積 材料費 予算 材料費	見積 その他 予算 その他	見積 端数 予算 端数
1	V2000		低圧動力盤増設				1	面	3,605,200	3,605,200	184,401	3,420,828	0	-29
2	V2001		キューブ列改造			100	1	面	3,605,200	3,605,229	184,401	3,420,828	0	0
							1	式	1,188,000	1,188,000	0	1,188,000	0	0
3	SD560	11,2...	トランス-変圧器設置	3φ75KVA トランス(油)	改修割増無し 建築関係工事積算基準	100	1	台	449,600	449,600	82,373	367,233	0	-6
4	SD561	5,2,1	高圧進相コンデンサー設置	3φ75kvar	改修割増無し 建築関係工事積算基準	100	1	台	209,200	209,200	51,426	157,815	0	-41
5	SJ060	2,1,...	搬入費(重量品 600kg/m3以上)	500kg以下 単独搬入・搬出有り	建築関係工事積算基準 ⑥	100	0.37	t	92,400	34,188	23,355	10,770	85	-22
6	SJ061	5,1,...	搬入費(容積品 600kg/m3未満)	200kg/m3未満 単独搬入・搬出有り	建築関係工事積算基準 ⑥	100	0.37	t	92,400	34,210	23,355	10,770	85	0
							0.5	t	188,100	94,050	66,045	27,398	630	-21
							0.5	t	188,100	94,071	66,045	27,398	630	0

複合内訳														
No	科目CD	摘要CD	名称	摘要1	摘要2	予算(%)	見積数量 予算数量	見積単位 予算単位	見積単価 予算単価	見積金額 予算金額	見積 労務費 予算 労務費	見積 材料費 予算 材料費	見積 その他 予算 その他	見積 端数 予算 端数
1	TV06K		トランス-変圧器(油入) 6K	3φ75KVA		100	1	台	366,500	366,500	0	366,500	0	0
2	#01		雑材料			100	0.2	%	366,500	733	0	733	0	0
3	R0380		電工			100	1.81	人	19,500	35,295	35,295	0	0	0
4	R0030		普通作業員			100	1.81	人	17,500	31,675	31,675	0	0	0
5	#08		その他			100	23	%	66,970	15,403	15,403	0	0	0
							23	%	66,970	15,403	15,403	0	0	0